2024 年机械装备中心库区电缆线路改造项目

采 购 人：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 4月

第一部分

2024 年机械装备中心库区电缆线路改造项目

竞价公告

2024 年机械装备中心库区电缆线路改造项目已具备采购条件，采购人为甘

肃送变电工程有限公司 2024 年第一次服务竞争性谈判授权采购(内部维修框架

项目)入围的单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC195

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：88.62 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可应答。注册成功后，应答人每次参加项目应答前须重新登录系统，进行

项目应答登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 4 月 22 日 18 时 30 分至 2024 年 4 月 25

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 4 月 25 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：17797568755

邮箱：1472510012@qq.com

2024 年 4 月 22 日

附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号 分标名称 分包编号 分包名称 工程名称 最高限价（万元） 合同工期 备注

2724S01FWKJ 服务框架 2724S01FWKJ-03

2024 年第一次

服务竞争性谈

判项目

2024年机械装备中心库区电缆线

路改造项目
88.62 2024.5.8～2025.5.7

5

附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2024 年第一次服务竞争性谈判授权采购(内部维

修框架项目)投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：

6

第二部分 技术规范书

2024 年机械装备中心库区电缆线路改造项目技术规范书

2024 年 4 月

7

一、项目概况

项目名称：2024 年机械装备中心库区电缆线路改造项目

项目内容：对公司机械装备中心彭家坪车间、库区老旧电缆线路进行维修改

造，以满足库区正常使用要求。

二、采购范围

对公司机械装备中心车间、库区老旧电缆线路进行维修改造，提升供暖设施

以满足库区正常使用要求。

三、项目内容

对公司机械装备中心学习室、会议室原有墙面、地面等进行拆除、重新对粉

刷墙面、地面做自流坪地面；对库区老旧电缆线路进行维修改造，对车间内供暖

设施进行提升，以满足车间、库区正常使用要求。

四、服务要求

工程质量遵循国家现行标准如下：

GB50300－2019《建筑工程施工质量验收统一标准》；

GB50210－2018《建筑装饰装修工程质量验收规范》；

GB50209-2010《建筑地面工程施工及验收规范》；

GB50242-2013《建筑给水排水及采暖工程施工质量验收规范》；

GB50303－2011《建筑电气工程施工验收规范》；

GB50207－2012《屋面工程施工质量验收规范》；

JGJ59－2011《建筑工程施工安全技术规范》；

五、保密要求

施工单位及其工作人员应对获悉的建设单位有关文档资料、商业秘密及其他

要求保密的其他信息严格保密，并采取相应的保密措施，在未征得被建设单位书

面同意的情况下，不得向第三方透露，但法定或约定应向司法机关或仲裁机构提

供的除外。

工程量清单

序号 项目名称 单位 工程量

一、学习室维修

1 涂料面铲除 m2 258

2 普通腻子两遍 m2 258

3 内墙涂料 普通涂料 m2 258

4
块料面层缸砖、锦砖、大理石板、水磨石板、混

凝土板、水泥砖不带混凝土垫层拆除
m2 120

5 自流平水泥复合浆楼地面厚 2mm m2 120

6 塑胶板 楼地面 m2 120

8

7 展示柜 带玻璃门外饰面防火板内饰面防火板 m2 19.8

8 安装有框全玻门 不锈钢框 m2 3.15

9 窗帘 m2 27

10
塑料管敷设 硬质聚氯乙烯管 砖、混凝土结构暗

配 公称口径(mm 以内)20
m 20

11 管内穿线 照明线路导线截面(mm2 以内)4 m 20

12 管内穿线 照明线路导线截面(mm2 以内)2.5 m 30

13 方型吸顶灯大口方罩 套 10

二、会议室维修

1 涂料面铲除 m2 89.6

2 普通腻子两遍 m2 89.6

3 内墙涂料 普通涂料 m2 89.6

4 造型天棚龙骨 轻钢龙骨 阶梯型 直线型 m2 120

5 天棚面层 阶梯型天棚直线型石膏板 m2 120

6
块料面层缸砖、锦砖、大理石板、水磨石板、混

凝土板、水泥砖不带混凝土垫层拆除
m2 48

7 自流平水泥复合浆楼地面厚 2mm m2 48

8 塑胶板 楼地面 m2 48

9 展示柜 带玻璃门外饰面防火板内饰面防火板 m2 17.6

10 窗帘 m2 15

11
塑料管敷设 硬质聚氯乙烯管 砖、混凝土结构暗

配 公称口径(mm 以内)20
m 12

12 管内穿线 照明线路导线截面(mm2 以内)4 m 10

13 管内穿线 照明线路导线截面(mm2 以内)2.5 m 15

14 方型吸顶灯大口方罩 套 4

15 墙面背景墙制作安装 m2 19.2

16 企业文化墙制作安装 m2 19.2

三、 库区线路及保暖

铺设安装 4×35＋1×16 带 K 众帮电缆线 米 600

1 50×150 电缆桥架、穿管、进槽 米 600 米

2 敷设安装 5×10 带 K众帮电缆线 米 800

3 50×100 电缆桥架、穿管、进槽 米 800

4
380 伏配电箱（总开 200A 一个，分空开关 125A
三个，漏电保护器三个）

套 40

5 20A 五孔插座 套 200

6 快速卷闸门（3套） ㎡ 108

7 南库大门（套） 套 1

8 暖气片更换 组 60

9
电器辅料（防水胶布、炮钉、扎带、铜接头、热
缩管等）

项 1

10 电缆线安装 米 1400

	2024年4月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC195
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年4月
	一、项目概况
	二、采购范围
	三、项目内容
	四、服务要求
	工程质量遵循国家现行标准如下：

	五、保密要求
	工程量清单